
UCHWAŁA NR  XXI/121/2009 
RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI   

z dnia 10 lutego  2009 r. 
 
w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jordanów Śląski na rok 2009 
 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 , art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity – Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ),  
art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r.  Nr 249,  
poz. 2104 z późniejszymi zmianami ) a także Uchwały Nr XX/118/2008  Rady Gminy 
Jordanów Śląski z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie  budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 
2009  
 
 

RADA GMINY UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
 

§ 1 
 
1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł): 
 

756 rozdz.75618 § 0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 31.566,00

 
2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

700 rozdz.70005 § 4300 zakup usług pozostałych 2.400,00
 
3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł): 
 

710 
851 

rozdz.71013 
rozdz.85153 
rozdz.85154 

§ 4300 
§ 4300 
§ 4110 
§ 4120 
§ 4170 
§ 4210 
§ 4300 
§ 4370 
 
§ 4610 
 
§ 4740 
 
§ 6050 

zakup usług pozostałych 
zakup usług pozostałych 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy 
wynagrodzenia bezosobowe 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 
zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

2.400,00
1.500,00
1.200,00

100,00
2.919,00
5.000,00
4.700,00

400,00

160,00

100,00
15.487,00

 
4. Określa się limit wydatków inwestycyjnych planowanych do realizacji przez Gminę 

Jordanów Śląski w 2009 w kwocie 7.149.713,00 zł. 

 1



5. Załącznik nr 15 do Uchwały Nr XX/118/2008 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 29 
grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2009 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

10.108.127,00
13.293.395,00

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2



 
 
 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszej uchwale dotyczą : 
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów w rozdz.: 

• 75618 z tytułu wpływów za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 
2.  zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz.: 

• 70005 zmniejszono wydatki na wykonanie operatów szacunkowych dla 8 lokali 
mieszkalnych 

3. zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz.: 
• 71013 z przeznaczeniem na wykonanie operatów szacunkowych dla 8 lokali 

mieszkalnych ( w planie budżetu ujęto w rozdz. 70005) 
• 85153 z przeznaczeniem na realizację programu realizowanego w ramach Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień oraz Przeciwdziałanie 
Przemocy dla Gminy Jordanów Śląski na rok 2009 (Teatr profilaktyczny) 

• 85154 z przeznaczeniem na realizację programu realizowanego w ramach Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień oraz Przeciwdziałanie 
Przemocy dla Gminy Jordanów Śląski na rok 2009 a w szczególności składki na 
ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy od umów zleceń, wynagrodzenie za wydanie 
opinii w przedmiocie uzależnienia, wynagrodzenia za prowadzenie programu 
profilaktycznego (program zajęć sportowych JUDO), zakup materiałów do 
prowadzenia zajęć grupy edukacyjnej, środków czystości (Centrum Trzeźwości, 
świetlic środowiskowych) materiałów do remontu i wyposażenia Centrum 
Trzeźwości, biurowych, nagród (realizacje programów), materiałów do zajęć 
świetlicowych, wynajem autobusu na spotkanie trzeźwościowe, koszty utrzymania 
Centrum Trzeźwości, opłaty pocztowe, opłaty za usługi telekomunikacyjne telefonii 
stacjonarnej, szkolenia członków GKRPA, zakup papieru do drukarki i urządzeń 
kserograficznych, opłaty sądowe, tworzenie warunków do powstania alternatywnych 
miejsc spędzania czasu wolnego dla dzieci i młodzieży (place zabaw). 

 3


	UCHWAŁA NR  XXI/121/2009 

